
Årsberetning for skolebestyrelsen på Tim skole skoleåret 20/21 

På alle møder orienteres skolebestyrelsen om, hvad der rører sig på skolen og i 
sfo´en. Vi hører om byggeriet og dens mange udfordringer. Vi bliver orienteret 
omkring nye tiltag, arrangementer og personaleændringer. Corona har også præget 
informationerne og har generelt begrænset nye tiltag. Desuden var flere af møderne 
virtuelle, hvor man ikke helt har de samme diskussioner. 

Første opgave i et nyt skoleår er at fortælle om skolebestyrelsens arbejde på 
forældremøderne. 0. klasse orienteres om legegrupper og fordelene herved. 

I skoleåret 20/21 er der blevet arbejdet med at lave en ny legeplads. Der blev nedsat 
et legepladsudvalg som har gjort et kæmpe stykke arbejde med at indhente tilbud, 
lave video og få spændende idéer til hvordan der skal findes penge til projektet. Vi 
har på hvert møde hørt om og arbejdet med projektet. 

Skolens retningslinjer for brug af elektronik er rettet til. 

Skolebestyrelsen får 2 gange om året fremlagt skolens budget og skal godkende det. 
Desuden skal skolebestyrelsen godkende skolens time- og fagfordelingsplan. 

Elevrådet er repræsenteret med 2 elever, og de fortæller om, hvad der rører sig hos 
dem. Elevrådet har indsamlet ønsker til den nye legeplads fra eleverne og de har 
fundet idéer til hvad corona-pengene skulle bruges til – hvilket blev legeredskaber. 
De har desuden lavet en konkurrence for eleverne. 

2 gange om året bliver formand og næstformand inviteret til Folkeskolernes samråd, 
hvor alle folkeskoler i kommunen er repræsenteret. Desuden er der leder- og 
medarbejderrepræsentanter og Børne- og Familieudvalget. Vi har mulighed for at 
indgive forslag til emner til dagsordenen. Hver gang bliver vi orienteret af formand 
for børne- og familieudvalget Trine Ørskov omkring, hvad der rører sig på 
folkeskoleområdet. I efteråret 2020 blev mødet aflyst pga. corona. I foråret 21 
handlede det om de Nye veje på det specialiserede område og den nye 
Skolestruktur. 

Skolebestyrelsen har i december 20 udarbejdet et høringssvar til børne- og 
familieudvalget vedrørende ændring af skolestrukturen i Ringkøbing-Skjern 
kommune. 

 Skolebestyrelsen har været medunderskriver på et brev til kommunen angående 
tilkørselsforhold i forbindelse med skolerenoveringen. Der er efterfølgende afsat 2 
millioner i 2022 til at forbedre vejen forbi hal og plejehjem til skolen. 



Det er besluttet, at der i bestyrelsen det kommende skoleår skal arbejdes videre 
med legepladsen. Der skal fokus på rekruttering af flere elever – der skal være en 
naturfagsprofil. Der skal arbejdes med en velkomstfolder på flere sprog. 
Samarbejdet med fødeskolerne skal styrkes. Der skal fokus på øget tilgang til SFO. 
Desuden blev det besluttet at ændre formen på skolebestyrelsesmøderne, sådan at 
der fremover er 3 møder inden jul og 3 møder efter jul. Hvert møde øges til 3 timer. 

I juni måned var repræsentanter fra skolebestyrelsen med til at ansætte en ny 
læsevejleder. Desuden meddelte Jan, at han desværre holder som skoleleder til 
november, skolebestyrelsen skal derfor involveres i ansættelse af en ny skoleleder. 

Skoleårets sidste opgave for skolebestyrelsen var at sørge for forplejningen til årets 
dimission for 9. klasserne. 
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